### 项目概况

兴义市第五中学教室班班通、高考听力广播系统、智慧课堂设备采购项目招标项目的潜在投标人应在贵州 省公共资源交易一张网(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/tradinghall) 下载获取招标文件,并于( 北京时间2025年08月13日 10时00分)前递交投标文件。

# 一、项目基本信息

项目编号:<u>P52230120250007X6</u>

项目名称:兴义市第五中学教室班班通、高考听力广播系统、智慧课堂设备采购项目

项目序列号:ZFCG20250730003

预算金额(元):1930000.00元

采购需求:<u>兴义市第五中学教室班班通、高考听力广播系统、智慧课堂设备采购项目</u> 标项一

标项名称: 兴义市第五中学教室班班通、高考听力广播系统、智慧课堂设备采购项目

数量:::

预算金额(元):1930000.00

最高限价(元):1930000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途:教室班班通、高考听力广播系统、智慧课堂设备采购

备注:

合同履约期限:合同签订后30日内完成供货、安装及调试

本项目(是/否)接受联合体投标:否

### 二、申请人的资格要求

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: ①具有有效的营业执照; ②具有健全的财务制度: 提供2024年度经审计的财务报告或2025年任意一个月的会计报表(含资产负债表、利润表、现金流量表)或具有健全的财务制度承诺函; ③具有依法缴纳税收和社保承诺; ④具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺; ⑤参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明; ⑥法律、行政法规规定的其他条件:供应商须承诺:在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中,如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格,并承担由此造成的一切法律责任及后果;
- 3. 本项目的特定资格要求: /

## 三、获取招标文件

时间: 2025年08月05日 09时00分至 2025年08月11日 17时00分

地点: 贵州省公共资源交易一张网(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/tradinghall) 下载

方式: 贵州省公共资源交易一张网(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/tradinghall) 下载

售价: 0元人民币(含电子文档)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025年08月13日 10时00分00秒

投标地点(网址): <u>贵州省公共资源交易一张网(网上交易大厅)(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/</u>/#/tradinghall)

开标时间: 2025年08月13日 10时00分

开标地点: 贵州省黔西南州公共资源交易中心竞谈室

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日

#### 六、其他补充事宜

1、投标保证金情况(1)投标保证金额:10000.00元(2)投标保证金交纳时间:2025-08-05 09:00:00至2025-08-13 10:00:00(3)投标保证金交纳方式:投标保证金须是银行支票或电汇或电子保函/担保/保险等。支票或电汇须从投标人基本账户开出。支票由投标人进账。(4)开户银行及账号单位名称:黔西南州公共资源交易中心 开户银行:贵阳银行股份有限公司黔西南分行帐号:38110121050000091(注:保证金到账情况以交易中心电子招投标系统导出并经贵阳银行股份有限公司黔西南分行盖章确认的数据为准,保证金未缴纳到指定账户、未从基本户转出或到账截止时间后到账的作废标处理。)注:投标人可通过贵州省公共资源交易综合金融服务平台在线办理的电子保函/担保/保险等凭证(黔西南州财信融资担保有限责任公司已接入贵州省公共资源交易金融服务平台,若通过贵州省公共资源交易金融服务平台在线办理电子保函/担保/保险的,其内容应载有招标人名称、投标单位名称、项目名称、保证金金额、有效期,且有效期应不小于投标有效期:

## 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称: 贵州省兴义市第五中学

地址: 兴义市

项目联系人: 季主任

项目联系方式: 18108599232

2、采购代理机构信息

名称: 贵州万和工程招标代理造价咨询有限责任公司

地址: 兴义市瑞金北路51号祥瑞大厦11楼1101室

项目联系人: 罗先生

项目联系方式: 0859-3127868